przy kontrasygnacie Skarbnika - Sławomira Kijaka 

zwaną dalej Gminą. 

§ 1. 1. § 2 ust. 3 porozumienia otrzymuje nowe brzmienie: 

W latach następnych Powiat będzie przekazywał Gminie na realizację zadania objętego porozumieniem 

dotację w wysokości 256 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych). Płatność 

w rozdziale 75020, § 2310. 

2. § 2 ust. 4 porozumienia otrzymuje nowe brzmienie: 

Środki finansowe będą przekazywane w 12 transzach na rachunek bankowy Gminy o numerze: 05 1090 

2040 0000 0001 4739 9220 w okresach miesięcznych, tj.: 

- do 27-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni od stycznia do listopada w wysokości 21 300,00 zł 

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta złotych złotych) 

- za miesiąc grudzień – do 24-go grudnia w wysokości 21 700,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 

siedemset złotych). 

§ 2. Aneks do Porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 758

§ 3. Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie.